Протокол № 11-19-1-24-ИС

заседания Совета Ассоциации работодателей строительного комплекса «Иркутские строители»

Дата проведения заседания: 19 ноября 2024 года.

Место проведения заседания: г. Иркутск, ул. Фурье, дом 9-Д, 2 этаж, помещение 2-4

Открытие заседания: 14 ч. 00 мин. Заседание закрыто: 15 ч. 00 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:

- 1) Кулинич Никита Андреевич;
- 2) Блохин Андрей Иванович Председатель Совета Ассоциации:
- 3) Марков Александр Геннадьевич.

Кворум – 100 % членов Совета Ассоциации. Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствуют приглашенные лица – Генеральный директор Ассоциации Рутуль Сергей Анатольевич.

Повестка дня:

- 1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.
- 2. О приеме новых членов в Ассоциацию.

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Блохина Андрея Ивановича, который предложил избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за подсчет голосов, – Кулинича Никиту Андреевича.

Возражений не последовало. Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

постановили:

Избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за подсчет голосов, – Кулинича Никиту Андреевича.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Блохина Андрея Ивановича, который сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью «НАРАН», ИНН 3812163371;

Возражений не последовало. Вопрос о приеме указанных лиц в члены Ассоциации поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

постановили:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «НАРАН», ИНН 3812163371;

3. О несвоевременной оплате в Ассоциацию ранее принятыми членами.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Блохина Андрея Ивановича, который сообщил, что ранее в Ассоциацию был принят ряд организаций (индивидуальных предпринимателей), которые нарушили срок внесения взноса в компенсационный фонд в соответствии с пунктом 2.3. Положения о компенсационном фонде и некорректно указали назначение платежа.

В связи с этим, председательствующий предложил признать не вступившими в силу ранее принятые решения по следующим организациям (индивидуальным предпринимателям):

- 1. Общество с ограниченной ответственностью «Данкония», ИНН 3808274343 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 2. Общество с ограниченной ответственностью «ТК МИР», ИНН 3849075932 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 3. Акционерное общество Специализированный застройщик «Атлант-5», ИНН 3849098714 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-08-1-2024-ИС);
- 4. Общество с ограниченной ответственностью «АРЕНТА», ИНН 3849092254 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-08-1-2024-ИС);
- 5. Индивидуальный предприниматель Верхотурова Диана Юрьевна, ИНН 381911748987 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 6. Индивидуальный предприниматель Моисеев Денис Юрьевич, ИНН 381909440088 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 7. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспрессСервис», ИНН 3810333589 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 8. Индивидуальный предприниматель Бурковская Юлия Дмитриевна, ИНН 382707365640 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-07-1-2024-ИС);

Возражений не последовало. Вопрос о признании не вступившими в силу ранее принятых решений о приеме указанных организаций (индивидуальных предпринимателей) поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать не вступившими в силу решения о приеме в отношении следующих организаций (индивидуальных предпринимателей):

- 1. Общество с ограниченной ответственностью «Данкония», ИНН 3808274343 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 2. Общество с ограниченной ответственностью «ТК МИР», ИНН 3849075932 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);
- 3. Акционерное общество Специализированный застройщик «Атлант-5», ИНН 3849098714 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-08-1-2024-ИС);
- 4. Общество с ограниченной ответственностью «АРЕНТА», ИНН 3849092254 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-08-1-2024-ИС);
- 5. Индивидуальный предприниматель Верхотурова Диана Юрьевна, ИНН 381911748987 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);

6. Индивидуальный предприниматель Моисеев Денис Юрьевич, ИНН 381909440088 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);

7. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспрессСервис», ИНН 3810333589

(Протокол заседания Совета Ассоциации №11-11-1-2024-ИС);

8. Индивидуальный предприниматель Бурковская Юлия Дмитриевна, ИНН 382707365640 (Протокол заседания Совета Ассоциации №11-07-1-2024-ИС);

Председатель Совета Ассоциации Блохин Андрей Иванович сообщил, что рассмотрены все вопросы повестки дня и объявил заседание Совета Ассоциации закрытым.

Председатель Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассоциации



Блохин А.И.

Кулинич Н.А.